|12249573082, Tomislavova 11, 10000 Zagre 3, kao primatelj pozajmice 
kojeg zastupa direktor Davor Denac

Sklopili su dana 20. kolovoza 2022. godine

Ianeks ugovora o pozajmicama

Članak 1.
Dana 30.06.2021. Josip Španić (davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od : 135.000,00 

(stotridesetpettisuća) kuna i dana 09.08.2021. Josip Španić (davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od
j i

15.000,00 (petnaesttisuća) kuiia. Pozajmice su uplaćene na broj računa HR2725030071100102332
i

tvrtke Novum Spero d.o.o. otvoren u Nova Hrvatska Banka.

Ugovorne strane radi produženja roka povrata sredstava sklapaju Aneks ovog Ugovora potpisanog 

20.08.2022.

Članak 2.

Članak 2.

[...]

NOVUM SPERO d.o.o, OIB: 12249573082, Tomislavova 11, 10000 Zagreb^, kao primatelj pozajmice 
; kojeg zastupa direktor Davor Denac
i

Sklopili su dana 7. prosinca 2023. godine

UGOVOR O POZAJMICI 

Članak 1.
Josip Španić (davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od : 28.500,00 (dvadesetosamtisućapetsto) eura.

; i '
Pozajmica je uplaćena na broj racima HR2725030071100102332 tvrtke Novum Spero d.o.o. otvoren u 

I I
i Nova Hrvatska Banka. I

I Članak 2.

Stranke ugovaraju da će iznos iskorištene pozajmice iz članka 1. ovog ugoVora vratiti najkasnije do 7.